WARIL
VARI Systém

Tazné napravy TN-01, TN-014, TN-Global

Seznam nahradnich dila



Strana 2



TN-01 (starsi provedeni s dvéma poloosami a Srouby a plnou sadou zavazi)

Poz. Nazev Ob;j. ¢. Ks
1 | Poloosa 480 106031 2
2 | Poloosa 130 106030 2
3 | Sroub pro rozchod kol 610 106024 1
4 | Sroub pro rozchod kol 480 106027 1
5 | Matice B M16x1,5-4-A3L 110531 1
6 | Podlozka 106029 1
7 | Zavlacka 106524 1
8 | Rafek 106515 2
9 | Naboj kola 106516 2
10 | Krouzek 106042 2
11 | Mazaci hlavice M8x1 106546 2
12 | Pojistny krouzek 60x2 110532 2
13 | Palec 106517 2
14 | Pruzina tla¢na 1,25x19,5x45x5 106518 2
15 | Zapadka 106047 2
16 | Pneu 5.00“x12" 106521 2
17 | Zavaii vnéjsi 106522 4
18 | Zavaii vnitini 106523 4
19 | Sroub M10x40 106535 8
20 | Podlozka 10 106530 16
21 | Sroub M10x50 106536 8
22 | Duse 5.00“-12“ 106520 2

Strana 3




SL, €Ll L1 91

Strana 4



TN-01 (novéjsi provedeni s jednou poloosou, jednim Sroubem a pouze vnéjsSim zavazim)

Poz. Nazev Ob;j. ¢. Ks
1 | Poloosa 610 155001 2
2 | Sroub pro rozchod kol 610 106024 1
3 | Matice B M16x1,5-4-A3L 110531 1
4 | Podlozka 106029 1
5 | Zavlacka 106524 1
6 | Rafek 106515 2
7 | Naboj kola 106516 2
8 | Krouzek 106042 2
9 | Mazaci hlavice M8x1 106546 2
10 | Pojistny krouzek 60x2 110532 2
11 | Palec 106517 2
12 | PruZina tla¢na 1,25x19,5x45x5 106518 2
13 | Zapadka 106047 2
14 | Pneu 5.00“x12" 106521 2
15 | Zavazi vnéjsi 106522 4
16 | Sroub M10x40 106535 8
17 | Podlozka 10 106530 8
18 | Duse 5.00“-12“ 106520 2

Strana 5




192228295 1S o_m_w.._go/

,—— ZL |61 8l

\
L

8L 61

09Z.T8T9S1S o_m_w.._go//

(6 ol 8

¢c Ll

9 €L Sl vl

Strana 6



TN-014 (VARI Profi)

Poz. Nazev Ob;j. ¢. Ks
1 | Poloosa 610 155001 2
2 | Sroub pro rozchod kol 610 106024 1
3 | Matice B M16x1,5-4-A3L 110531 1
4 | Podlozka 106029 1
5 | Zavlacka 106524 1
6 | Pfiruba neni ND 2
7 | Naboj kola 106516 2
8 | Rafek neni ND 2
9 | Pneu6.50/80-12 106561 2
10 | Ventil bezdusovy neni ND 2
11 | Pouzdro neni ND 8
12 | Zavaii vnéjsi 106559 2
13 | Mazaci hlavice M8x1 106546 2
14 | Palec neni ND 2
15 | Pruzina 106518 2
16 | Zapadka 106047 2
17 | Krouzek 106042 2
18 | Sroub M10x120 neni ND 8
19 | Podlozka B 10,5 189567 8
20 | Podlozka 10 106530 8
21 | Matice M10 106529 8
22 | Pojistny krouzek 60x2 110532 2

Strana 7




18

Strana 8

17

1510

16



TN-Global

Poz. Nazev Ob;j. ¢. Ks
1 | Nabojkola1l 106516 2
2 | Naboj kola 2 3005400061 2
3 | Palec 106517 2
4 | Packa palce 3005400040 2
5 Mazaci hlavice M8x1 106546 2
6 | PruZina 106518 2
7 Krouzek 106042 2
8 | Pojistny krouZzek 60x2 110532 2
9 | Kolik 5x40 51311515370 2
10 | Rafek 3.50-12“ 2005400065 2
11 | Pneu 5.00-12“ 51274171008 2
12 | Duse 5.00“-12" 106520 2
13 | Zavaizi vnéjsi 3005400079 2
14 | Sroub M10x100 51309201808 8
15 | Podlozka 10 106530 8
16 | Matice M10 106529 8
17 | Poloosa 2005400072 2
18 | Kolik 10x45 182533 2
19 | Matice B M20x1,5-04-A3L 51311121163 2
20 | Podlozka 22 51311212049 2
21 | Zavlacka 4x40 51311328013 2

Strana 9




TN-Global - vnitini zavazi (obj. ¢. kompletu 4405)

Poz. Nazev Ob;j. ¢. Ks
1 | Zavaii vnitini 106523 4
2 | Sroub M10x40 51309201809 8
3 | Podlozka 10 106530 8
4 | Matice M10 106529 8

Strana 10




